OTYET

OB UCMONMHEHUU YYPEXOEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3SANCTBEHHOW AEATENLHOCTHU Koabl
®dopma no OKY 0503737
Ha 01 aHBaps 2018 r. Data 01.01.18
Yupexpaerve Orey "HMUL, TO um.H.H. MPUOPOBA" MMH3OPABA POCCUU no OKMO 01897245
O6ocobneHHoe noapasaenexHme
Yypeagutenb no OKTMO 45341000
HaunmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBns- no OKMNO
OLLIEro NOSTHOMOYUS ydpeanTens naBea no BK| 056
Buna dpuHaHcoBoro obecnevenuns (4esTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, roaoBas
Eavnnua namepenns: py6 no OKEMN 383
1. Doxonbl yupexaeHus
Kon Ko YTBEpXACHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaveHui He ncnonxeHo
HanwveroBakHue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX Yepes n1uesble Yepes BaHKoBCKMe yepes Kkaccy HEKaccoBbIMN uroro naHoBbIX
Kkn TVkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaumsimm HasHaueHnn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HoxopAbl - BCero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + CTP.
100) 010 2025 156 021,00 1725242 205,43 68 914 271,09 186 344 806,88 386 918,10 1980 888 201,50
[0X0Abl OT OKA3AHUA MNATHBLIX YCNYT (PABOT) U
KOMMEHCALINM 3ATPAT 040 130 1673 177 077,00 1373 263 261,43 68 914 271,09 186 344 806,88 1628 522 339,40 44 654 737,60
MPOYNE [OXOObI 100 180 351 978 944,00 351 978 944,00 386 918,10 352 365 862,10 -




2.

Pacxon

bl YYpeXaeHust

dopma 0503737 c. 2

HavnmeHoBaHue nokasatens

Kon
cTpo-
Kn

Kon
aHanu-
TUKN

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3HauYeHwit

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

He ncnonxeHo

yepes nvuesble
cyeTa

yepes 6aHKoBCKME
cyeta

vyepes kaccy
ydpexaeHusa

HeKaccoBbIMU
onepaumamm

nToro

NNaHoBbIX
HasHa4YeHun

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogbl - Bcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
800)

B TOM yucne:

200

2 047 864 986,23

1844 823 625,93

1258 086,08

2519 043,73

386 918,10

1848 987 673,84

198 877 312,39

PACXO[bl HA BbINATbI MEPCOHANY B LIENSIX
OBECTEYEHMS BbIMOMHEHNS GYHKLIM
rOCYAPCTBEHHbBIMM (MYHULIMMANBHBIMM)
OPIFAHAMM, KASEHHBIMU YUPEXKIEHNSMM
OPIFAHAMM YTNPABIEHNSI FOCYAAPCTBEHHbLIMM
BHEBIOMKETHBLIMU ®OHOAMM (cTp. 110 + cTp. 130)

100

855 446 944,00

830 994 827,14

222 106,08

831216 933,22

24 230 010,78

PACXO[bl HA BbIMATblI MEPCOHAITY KASEHHbLIX
YUYPEXOEHWW (ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

855 446 944,00

830 994 827,14

222 106,08

831 216 933,22

24 230 010,78

PoHp onnatel TPyAa y4pexaeHuin

111

671 062 298,80

653 081 730,42

187 342,58

653 269 073,00

17 793 225,80

WHble BbINnaTbl NepcoHarty y4pexaeHnit, 3a UCKIloYeHeM
doHaa onnartkl Tpyaa

112

308 412,20

186 306,66

34 763,50

221 070,16

87 342,04

B3Hocbl Mo 06s13aTenbHOMY coLuanbHOMY CTPaxoBaHUio Ha
BbINMaThl Mo onnarte Tpyaa paboTHWKOB U MHble BbINnaTbl
paBoTHUKaM yupexaeHui

119

184 076 233,00

177 726 790,06

177 726 790,06

6 349 442,94

3AKYIKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMNEYEHUA MOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHbBIX) HY>KN,

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

962 930 938,23

912 721 420,46

1258 086,08

1443 733,65

386 918,10

915 810 158,29

47 120 779,94

WHBIE 3AKYTMKWN TOBAPOB, PABOT WU YCNYT ANA
OBECTMNEYEHUNA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBbHbBIX) HY>KA,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245)

240

962 930 938,23

912 721 420,46

1258 086,08

1443 733,65

386 918,10

915 810 158,29

47 120 779,94

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MYHULMNAMbHbBIX) HYXZ,

244

962 930 938,23

912 721 420,46

1258 086,08

1443 733,65

386 918,10

915 810 158,29

47 120 779,94

COUWANBHOE OBECIEYEHWVE U NHLIE BbIMNATbI
HACENEHWUIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

1775 004,00

757 313,00

853 204,00

1610 517,00

164 487,00

COUWMATNBHBIE BbIMNATbI FPAXXOAHAM, KPOME
NYBNNYHBIX HOPMATUBHbIX COLIMANBHbLIX BbIMNAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

320

999 700,00

853 204,00

853 204,00

146 496,00

Mocobus, koMNeHcauum 1 UHble coumarbHble Bbinnatbl
rpaxgaHam, kpome nyBnuyHbIX HOpMaTUBHBIX 06513aTENbCTB

321

999 700,00

853 204,00

853 204,00

146 496,00

CTtvneHgum

340

775 304,00

757 313,00

757 313,00

17 991,00

KAMUTANBHBIE BNOXXEHWA B OBBEKTbI
rOCYOAPCTBEHHOW (MYHULIMNAIBEHOWN)
COBCTBEHHOCTU

(cTp. 406 + cTp. 407)

400

150 000 000,00

39 000 000,00

39 000 000,00

111 000 000,00




CTpomnTenbCcTBO (PEKOHCTPYKLIMS) 06 bEKTOB HeABMXMMOTO
MMyLLECTBA rocyAapCTBEHHbIMM (MyHMLMNAMNbHBIMM)

dopma 0503737 c. 3

Y4peXAeHUIMU 407 150 000 000,00 39 000 000,00 39 000 000,00 111 000 000,00
VIHBIE BIOMPKETHBIE ACCUTHOBAHMSA

(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860) 800 77 712 100,00 61 350 065,33 61 350 065,33 16 362 034,67
YMJIATA HAJTOrOB, CEOPOB U UHbIX MINATEXEMN

(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853) 850 77 712 100,00 61 350 065,33 61 350 065,33 16 362 034,67
Ynnara Hanora Ha MMyLLLeCTBO OpI'aHVI3aL|l/IIZ n 3eMernbHOoro

Hanora 851 75 327 100,00 60 694 627,00 60 694 627,00 14 632 473,00
Ynnata npo4ux Hanoros, c60pos 852 585 000,00 145 036,00 145 036,00 439 964,00
ynnara uHblx nnaresxeit 853 1 800 000,00 510 402,33 510 402,33 1289 597,67

PesynbTaT ucnonuenus (aeduumt/ npocduumt)
(ctp. 010 - cTp. 200)

450

- 22708 965,23

- 119 581 420,50

67 656 185,01

183 825 763,15

131900 527,66




3. UcTouHukn cbmHaHcupoBaHua geduumTa CpeacTB yupexxaeHus

dopma 0503737 c. 4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

He ncnonxeHo

Kop Kon YTBEpxaeHo
HaumeHoBaHve nokasarens CTpo- | aHanu- I'IJ'IaHOBbIXV Yyepes nuueBsble Yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEeKaccoBbIMU UToro NNaHoBbIX
Kn TVkn HasHayeHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusiMm HasHaueHWit
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHukn comHaHcupoBaHusa aedmunTa cpeacTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM yucne: 500 22 708 965,23 119 581 420,50 - 67 656 185,01 - 183 825 763,15 - 131 900 527,66 154 609 492,89
BHympeHHue ucmoyHuKu
13 HUX: 520 - - - R - R
HsuxeHue deHexHbIx cpedcme
(cmp. 591 + cmp.592) 590 x - - 202 600,00 - - - 202 600,00 -
NOCTYNNEHNe AEHEXHBIX CPEACTB Npoyne 591 510 - R
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPEaCTB 592 610 - 202 600,00 - 202 600,00 -

BHewHue ucmoyHuk
U3 HUX:

620




dopma 0503737 c. 5

VcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWn

He ncnonxeHo

Kop, Kog YTBEpXAEHO
HavumeHoBaHme nokasatens CTpo- | aHarnu- NMaHoBbIX yepes nuuesble Yyepes GaHKOBCKUE yepes kaccy HeKaccoBbIMU roro MaHoBbIX
Kkn THkn HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaumsimm HasHaveHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

U3meHeHue ocmamkos cpedcmes 700 X 22 708 965,23 - 131 449 803,98 - 128 316,80 - 119 806,88 - 131 697 927,66 154 406 892,89

yBENM4eHne OCTaTKOB CPEACTB, BCEro (-) 710 510 - 1996 085 248,72 - 257 637 493,63 - 190 409 791,67 -2 444 132 534,02 X

YMEHbLLEHIE OCTATKOB CPEACTB, BCEro (+) 720 610 1864 635 444,74 257 509 176,83 190 289 984,79 2 312 434 606,36 X
W3meHeHue ocmamkoe o eHympeHHUM obopomam
cpedcme yupexoeHust
(cmp. 731 + cmp.732)

B TOM yucne: 730 X - 251233 824,48 - 67 527 868,21 - 183 705 956,27 - -
YBENM4EHNe OCTATKOB CPEACTB YUPEKAEHUs (+) 731 510 253 830 205,42 188 246 449,71 2583 812,50 444 660 467,63 X
YMEHbLLEHIE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus (-) 732 610 - 2596 380,94 - 255774 317,92 - 186 289 768,77 - 444 660 467,63 X

U3meHeHUe ocmamkoe o 8HympeHHUM pacyemam
(cmp. 821 + cmp. 822)

B TOM yucne: 820 X - - - - - -
yBenuyeHne OCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) (+) 821 - Z
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (HT
030404610) (-) 822 _ )

U3meHeHue ocmamkog pacyemos o 6HympeHHUM
npusnedeHusM cpedcme
(cmp. 831 + cmp. 832)

B TOM yucne: 830 X - - - - - -
yBenuyeHne pac4eToB No BHyTPeHHEMY NpuBneyeHuto
octatkoB cpefcTs (KT 030406000) (+) 831 - -

YMEHbLLEHVE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npvBneyeHuto octaTkoB cpeacts (AT 030406000) (-)

832




4. CBegeHus 0 Bo3BpaTax oCTaTKoOB cyb6cuaum n pacxogoB npownbix net

Popma 0503737 c. 6

MpousBeneHo Bo3BpaToB
Kog, Kog
HaumeHoBaHe nokasatens* ctpo- | aHanu- Hepes Hepes Hepes HeKaccoBbIMM
" THKN nmuesble 6aHkoBCKVe Kaccy uToro
onepauusamu
cyeTa cyeTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8

BosspauweHo ocmamkos cybcudull mpowribix aem,
8cea0

M3 HYX MO KOAam aHasnmTukm: 910 X 202 600,00 - - - 202 600,00
Mpouue goxoAe! 180 202 600,00 202 600,00
BosspauyeHo pacxo0o8 npouwsbix 1em, 8ce2o

13 HWX MO KoAaM aHanuTUKu: 950 X - - - - -

PykoBoguTenb dpuHaHCOBO-
PykoBoautenb EcbkuH Hukonan AnekcanapoBuy 3KOHOMUYECKOW CIYyXObI AmocoBa Onbra AnekcaHgpoBHa
(nognwce) (pacwwndpoBka nognucu) (noanwuce) (paclumndpoBka nognucu)
maBHbIN ByxranTep MypapoBa MHHa AnekcaHapoBHa
(nognwce) (pacwwndpoBka nognuncu)
Llenmpanu3oeaHnHas 6yx2anmepus
(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH,KIMIM, mecToHaxoxaexue )
PykoBoguTenb
(YOMHOMOUEHHOE MNLO) (AormKHOCTB) (nognuce) (paciumndpoBka noanucu)
Wcnonuntens
(AomKHOCTb) (nognuce) (paciumdppoBka noanMcu) (TenedoH, e-mail)






